
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»  
 

ПРИКАЗ  
03.02.2023     №           86 

 

             О назначении ответственного лица 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального закона от 14 июля 2022 г. N 

270-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления" и статью 10 Федерального закона "Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской 

Федерации", Распоряжения Правительства РФ от 2 сентября 2022 г. № 2523-р, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за администрирование и наполнение 

официальных групп Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад №9 

«Радуга» в Вконтакте и Одноклассники в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" заместителя директора по 

воспитательно-методической работе Гурьеву О.В.  

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                        А.А. Кузьмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-04-17T16:29:39+0500
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 9 "РАДУГА"




